



MPL TRADING spol. s r.o.

Galvániho 8
821 04 Bratislava

PPA500185

Faktúra - daňový doklad



Prevádzka :
Priemyselná 23
965 01 Ladomerská Vieska
Tel.: +421 45 6727 155 Fax.: +421 45 3211 584 E-mail.: slosiarova@mpl.sk

IČ DPH : SK2020321127
IČO : 31388639
DIČ : 2020321127

Číslo: 257109826

Číslo objednávky:

26-07-2017

Adresa faktúry		Dodacia Adresa	
Obec Jastrabá Jastrabá 967 01 Kremnica Jastrabá IČO : 00320714 DIČ :		Obec Jastrabá Jastrabá 967 01 KREMNICA JASTRABÁ SLOVAKIA	
Peňažný ústav Tatra banka Číslo účtu 2621818488/1100 BIC (SWIFT) TATRSKBX IBAN SK68 1100 0000 0026 2181 8488 Konštantný symbol		Dátum dodania 20.07.2017 Dátum vystavenia dokladu 20.07.2017 Dátum splatnosti 03.08.2017 Spôsob platby	

Fakturujeme Vám :

satne-3K

názov tovaru	m.j.	množstvo	cena/m.j.	celkom bez DPH
013-03-563-8001 CD 60/4000 mm	ks	10	EUR 2,2548	EUR 22,55
013-03-563-8028 UD 30/3000 mm	ks	7	EUR 1,0961	EUR 7,67
005-01-070-5094 knauf Fugenfüller E 5kg / 200 /	bal	1	EUR 2,8000	EUR 2,80
006-01-082-2008 Den Braven Akrylový tmel na sadrokartony kartusa biela 310ml	ks	2	EUR 1,6738	EUR 3,35
013-02-071-1051 RIGIPS ProMix Finish tmel 5kg / 120 /	bal	1	EUR 6,0945	EUR 6,09
022-02-406-20546 RE Kotuc rezny kov 125x1,6x22,2	ks	3	EUR 0,6155	EUR 1,85
012-03-008-3024 Paska sklovlakniata -25bm	ks	1	EUR 0,4694	EUR 0,47
012-03-008-3021 Paska samolepiaca 5cmx20m / 20bm /	ks	1	EUR 0,7692	EUR 0,77
013-04-008-8102 Skrutka TEX 3,5x9,5 -100ks/bal	bal	1	EUR 0,7007	EUR 0,70
013-01-058-3001 RB 12,5x1200x2000 Norgips - 2,4m2 / 64 /	ks	10	EUR 2,9077	EUR 29,08
012-01-008-3687 Hmozdinka zatlk.valc.hlava 6x45 FX-06C045 100ks/bal	ks	100	EUR 0,0184	EUR 1,84
011-05-997-16010 Sklotextilna mriezka OMFA 117S 145g/m2 -50m2/bal	bm	50	EUR 0,4333	EUR 21,67
006-01-082-2174 Den Braven Plastifikator betonov hneda 1 L	ks	2	EUR 3,2432	EUR 6,49
006-01-082-2070 Den Braven Hlbkova penetracia transparentna 5 L	ks	1	EUR 8,2039	EUR 8,20
005-01-060-4086 T-Weber therm RD 25kg /48/	bal	10	EUR 4,1667	EUR 41,67
011-02-035-1016 EPS 70 F 050 (1000x500) isover	ks	12	EUR 0,9750	EUR 11,70
023-01-061-5187 Rukavice pracovne BUCK N biele vel. 10 Nyl/PU	ks	2	EUR 0,4526	EUR 0,91
013-03-563-8001 CD 60/4000 mm	ks	3	EUR 2,2548	EUR 6,76
013-03-563-8028 UD 30/3000 mm	ks	5	EUR 1,0961	EUR 5,48
013-01-058-3006 RBI 12,5x1200x2000 Norgips -2,4m2 / 64 /	ks	2	EUR 4,2647	EUR 8,53
003-01-050-1016 sieť KH30 6/6-100x100-3000x2000 (ks)	ks	3	EUR 15,9543	EUR 47,86
026-02-118-3048 samtek PPR koleno 20*20 90°	ks	25	EUR 0,1360	EUR 3,40
026-02-118-3052 samtek PPR T-kus 20*20*20	ks	10	EUR 0,1517	EUR 1,52
026-02-118-3354 samtek PPR DG Prechod ZD 20x1/2 A1 8-hran	ks	8	EUR 1,1534	EUR 9,23
026-02-118-3053 samtek PPR DG Prechod ZV MS 20x1/2" 23.2020A2	ks	6	EUR 0,7990	EUR 4,79
026-02-118-3134 samtek PPR DG Prechod KOL. ZD 20 1/2"	ks	2	EUR 1,6085	EUR 3,22

ihrada dňa 26.7.2017 (mb)



MPL TRADING spol. s r.o.

Galvaniho 8
821 04 Bratislava

Faktúra - daňový doklad



Číslo: 257109826

2621818488/1100

SK68 1100 0000 0026 2181 8488

názov tovaru	m.j.	množstvo	cena/m.j.	celkom bez DPH
026-02-118-3055 samtek PPR Nastenka 20*1/2	ks	8	EUR 0,9520	EUR 7,62
026-02-118-3059 samtek PPR rozoberateľny spoj 20*20	ks	4	EUR 2,5252	EUR 10,10
26-02-118-3244 samtek TEPEL.IZOL 22x6 sanflex 1/2	m	16	EUR 0,1538	EUR 2,46

Kód DPH	%	Netto	Čiastka DPH
TT	20	EUR 278,7800	EUR 55,7500

Číslo zálohovej fa.:

Netto bez rabatu	EUR 278,78
Čiastka rabatu	
Celkom po rabate	EUR 278,78
Záloha	
Služby (prepravné...)	
Zaokrúhlenie	
Netto celkom	EUR 278,78
DPH	EUR 55,75
Súčet brutto	EUR 334,53
Zaplatené/pripísané k dobru	
Splatný zostatok	EUR 334,53

Fakturovaná čiastka slovom :

Tristo tridsať štyri EUR a 53 Cent

vystavil : ObchZH1

Prepočet konverzným kurzom (1 EUR=30,126 SKK)

10.078,05 SKK

prac. odbytu : Slosiar Maroš

- Palety je možné vrátiť do 90 dní.

SATNE
Založené na Dodávky 1725205367. 1725205368. 1725205443. 1725205522

- Pri vrátení tovaru účtujeme manipulačný poplatok 15% z hodnoty tovaru.

